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Aarhus, Billund, Haderslev, Køge, Nyborg, Randers, Ringsted, Roskilde og Svendborg.  

 

I alle disse byer kan der stadigvæk spilles padel, efter at nye ejere har overtaget driften af de 

tidligere We Are Padel-centre, som var ejet af den internationale padelvirksomhed LeDap.  

 

Daniel Hallas, som er tidligere landechef i We Are Padel-kæden, står nu som ny ejer af de to 

tidligere We Are Padel-centre i Roskilde og i Køge. I dag er centrene omdøbt til Padel Club.  

 

- Vi er kommet godt i gang med Padel Club i Køge og i Roskilde, fordi vi har en god og trofast 

brugerbase, og de to padelcentre kører også økonomisk fornuftigt, lyder det fra Daniel Hallas.  

 

Mindst ni centre kører videre 

Det er gået stærkt, siden LeDap meldte ud, at man ville trække sine padelaktiviteter ud af landet. 

Kun to måneder senere står det klart, at ni ud af 14 We Are Padel-centre køres videre af nye ejere. 

 

I Nyborg er man i gang med at skabe helt nye rammer for padelsporten på Østfyn, oplyser centret. 

 

Nyborg Padel, som centret hedder nu, vil blandt andet tilbyde flere træninger for begyndere og 

øvede, flere events og turneringer og et bedre indeklima med et splinternyt ventilationssystem. 

 

- Tidligere var der rimeligt dødt i hallen. Nu er der meget aktivitet både fredag, lørdag og søndag. 

Nu skal vi til at lave flere turneringer og arrangementer, siger centerchef, Mark Thøge Pedersen. 

 

Også i Haderslev har ejerne store ambitioner bag det nye center Padel6100. Her har reaktionerne 

været positive, efter at det tidligere We Are Padel-center er kommet tilbage på lokale hænder. 

 

- Jeg er slet ikke i tvivl om, at det kan blive en god forretning for os. Og nu har vi også skruet på alle 

de ting, hvor man tidligere havde udgifter, fortæller centerchef hos Padel6100, Simon Hjortlund. 

 

LeDap er lige nu i forhandlinger om at få solgt de sidste to centre i Kolding og Odder. To 

padelcentre i Randers og et center i Dragør lukkes som følge af LeDaps tilbagetrækning. 

 

Kontaktmuligheder 

Tobias Schiøler, pressemedarbejder, Dansk Padel Forbund: 6112 7404 
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